
                    

SPRAWOZDANIE  

  

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego  za 

2024 r.   

  

Komisja Rewizyjna VII kadencji 2024 – 2029, powołana została Uchwałą nr 

II/5/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 21 maja 2024 r., w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego, w składzie 

4 radnych:  

  

1. Roman Pokora - Przewodniczący Komisji,  

2. Gabriel Waliłko - Zastępca Przewodniczącego Komisji,  

3. Alicja Habuda – Cichoń, 

4. Lucjan Tabasz,  

 

w 2024 roku odbyła 3 posiedzenia.  

  

Na pierwszym posiedzeniu nowej kadencji w dniu 21 maja, Komisja 

dokonała wyboru Przewodniczącego Komisji – Pana Romana Pokorę oraz 

Zastępcę Przewodniczącego Komisji – Pana Gabriela Waliłko.  

  

Na drugim w 2024 r. posiedzeniu, które odbyło się dnia 5 czerwca Komisja 

rozpatrzyła sprawozdania: finansowe i z wykonania budżetu Powiatu 

Niżańskiego za 2023 r. oraz informację o stanie mienia powiatu. Na podstawie 

analizy przedłożonych dokumentów, Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości 

w sprawozdaniu finansowym za 2023 rok oraz w informacji o stanie mienia 

powiatu.   

Dokonując oceny wykonania budżetu za 2023 rok, Komisja analizowała 

sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Niżańskiego. Oceniając dochody 

i wydatki budżetowe, analizowała je pod względem celowości, legalności, 

gospodarności i rzetelności w ich dokonywaniu. Na podstawie analizy 

przedłożonych dokumentów Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości 

i pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Powiatu Niżańskiego za 2023 rok.   

Następnie Komisja w wyniku głosowania 4 głosami „za”, podjęła uchwałę 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Niżańskiego 

z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.  

W związku z powyższym, na III Sesji Rady Powiatu w dniu 24 czerwca 

2024 r., Komisja wystąpiła do Rady Powiatu Niżańskiego z wnioskiem 

o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 

2023 rok.   



  

Na trzecim posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2024 r. Komisja opracowała 

i przyjęła projekt planu pracy na 2025 r.  

  

Komisja Rewizyjna w 2024 r. odbyła 3 posiedzenia, podczas których podjęła 1 

uchwałę.  

  

                    Przewodniczący Komisji   

               /-/ Roman Pokora  


